CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:
OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS CNPJ JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

01A EXPANSÃO COLETA DE RESÍDUOS E RECICLÁVEIS LTDA 56.901.275/0001-50 29,78R$                  -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       29,78R$

A.H. GESTÃO MÉDICA LTDA 41.164.836/0001-09 332.973,38R$         340.500,00R$         340.500,00R$         340.500,00R$         340.500,00R$         340.500,00R$         340.500,00R$         340.500,00R$         340.500,00R$         340.500,00R$         340.500,00R$         415.110,75R$         4.153.084,13R$

A.M.A - CONTRUÇAO, REFORMA E TERRAPLANAGEM LTDA-ME 18.202.434/0001-30 10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           500,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       30.500,00R$

ADVANCED CONTABILIDADE E APOIO ADM LTDA 10.783.585/0001-17 10.000,00R$           -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       10.000,00R$

AFTY TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 56.901.275/0001-50 73.371,51R$           73.494,19R$           73.595,35R$           73.528,49R$           73.525,00R$           73.525,00R$           11.489,15R$           448,83R$                497,68R$                523,84R$                501,16R$                715,39R$                455.215,59R$

AGK TEC ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA - ME 17.510.020/0001-05 2.000,00R$             2.000,00R$             2.000,00R$             2.000,00R$             -R$                       4.000,00R$             2.000,00R$             2.000,00R$             2.000,00R$             2.000,00R$             2.000,00R$             2.000,00R$             24.000,00R$

ALV LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA 16.797.499/0001-40 76.000,00R$           76.000,00R$           76.000,00R$           76.000,00R$           76.000,00R$           76.000,00R$           76.000,00R$           76.000,00R$           76.000,00R$           76.000,00R$           76.000,00R$           83.600,00R$           919.600,00R$

ANA PAULA ESTRELA TAMADA 32.842.919/0001-19 1.475,29R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       1.475,29R$

AP ENGENHARIA CLINICA LTDA 00.394.460/0058-87 77.153,75R$           77.000,00R$           77.000,00R$           77.000,00R$           77.000,00R$           77.000,00R$           4.735,50R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       466.889,25R$

ARY AFONSO DOS SANTOS INFORMATICA ME 09.394.469/0001-27 1.075,00R$             1.075,00R$             1.075,00R$             1.075,00R$             1.075,00R$             1.075,00R$             1.075,00R$             1.075,00R$             1.075,00R$             1.075,00R$             1.075,00R$             1.075,00R$             12.900,00R$

BITTI PROCESSAMENTO DE DADOS 53.816.518/0001-64 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       17,33R$                  17,33R$

CEMAR CENTRO ESP MED E DIAG DE ARUJÁ LTDA - EPP 63.897.698/0001-00 15.770,70R$           15.190,75R$           14.653,21R$           14.582,46R$           12.083,59R$           12.070,24R$           15.270,88R$           13.077,44R$           14.834,54R$           14.396,90R$           15.204,65R$           14.959,68R$           172.095,04R$

CIA SANEAMENTO BÁSICO ESTADO SÃO PAULO SABESP 43.776.517/0001-80 1.196,89R$             -R$                       105,87R$                2.791,17R$             6.089,51R$             3.609,56R$             1.450,06R$             1.107,73R$             1.324,60R$             -R$                       1.107,73R$             1.029,12R$             19.812,24R$

CLIMMA CLINICA MEDICA DA MULHER DE ARUJA S/A LTDA 06.893.244/0001-27 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       27.938,20R$           27.938,20R$

COLETA INDUSTRIAL FIMAVAN LTDA 01.895.314/0001-62 -R$                       1.454,72R$             603,20R$                737,05R$                603,05R$                595,59R$                737,05R$                603,05R$                737,05R$                1.828,55R$             767,64R$                877,14R$                9.544,09R$

D W S NEGOCIOS LTDA 37.181.876/0001-91 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       72.264,50R$           77.000,00R$           77.000,00R$           77.000,00R$           77.000,00R$           77.000,00R$           457.264,50R$

DPI DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA - EPP 07.964.244/0001-33 23.109,76R$           22.629,22R$           25.598,53R$           27.268,46R$           22.376,88R$           19.792,92R$           19.016,23R$           19.965,13R$           20.133,24R$           27.371,16R$           18.234,75R$           12.523,04R$           258.019,32R$

Elektro Redes S/A 02.328.280/0001-97 2.271,03R$             2.500,08R$             2.965,17R$             3.487,08R$             3.577,32R$             2.220,91R$             1.272,98R$             1.286,54R$             1.303,14R$             1.286,47R$             1.414,61R$             1.860,68R$             25.446,01R$

FGTECH MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 19.095.917/0001-45 5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       45.000,00R$

FROST COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI 30.657.706/0001-91 3.883,95R$             1.837,58R$             5.209,61R$             2.680,10R$             6.286,19R$             1.129,65R$             1.339,20R$             7.054,90R$             3.787,23R$             4.710,30R$             7.445,71R$             5.414,93R$             50.779,35R$

GERMANICA AMBIENTAL DEDETIZADORA E LIMPADORA EIREL 26.618.235/0001-35 600,00R$                600,00R$                600,00R$                600,00R$                600,00R$                -R$                       600,00R$                600,00R$                600,00R$                600,00R$                600,00R$                600,00R$                6.600,00R$

HOSPITAL DE OLHOS CRO LTDA 05.666.521/0001-04 62.000,00R$           62.000,00R$           62.000,00R$           62.000,00R$           62.000,00R$           62.000,00R$           62.000,00R$           62.000,00R$           62.000,00R$           62.000,00R$           62.000,00R$           62.000,00R$           744.000,00R$

JM CENTRO DE DIAGNOSTIKOS LTDA ME 14.040.930/0001-83 14.501,31R$           13.823,26R$           14.994,45R$           14.949,61R$           16.514,74R$           14.650,32R$           13.697,10R$           15.705,52R$           19.079,68R$           23.775,88R$           18.401,51R$           19.467,78R$           199.561,16R$

JOAO LEONARDO FAINBERG 35.060.384/0001-12 -R$                       3.075,00R$             510,00R$                624,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       4.209,00R$

LBC AUDITORES INDEPENDENTES 42.360.339/0001-49 5.500,00R$             338,25R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       10.323,50R$           5.838,25R$             5.500,00R$             5.500,00R$             5.500,00R$             38.500,00R$

LETÍCIA GALINDO DA SILVA SOC IND DE ADVOCACIA 31.993.944/0001-30 10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       50.000,00R$

MCOMPANY MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO 15.414.655/0001-83 396,28R$                769,40R$                1.134,37R$             1.198,67R$             857,11R$                464,60R$                665,24R$                679,99R$                839,54R$                774,92R$                845,09R$                812,47R$                9.437,68R$

MEDMAIS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (FILIAL) 27.201.054/0002-52 5.258,95R$             -R$                       1.078,27R$             1.238,26R$             2.135,73R$             2.934,90R$             3.135,78R$             -R$                       2.695,23R$             4.449,46R$             2.482,60R$             -R$                       25.409,18R$

MEDMAIS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ) 27.201.054/0001-71 25,00R$                  -R$                       50,00R$                  20,00R$                  -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       95,00R$

MULTICON ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA 08.474.771/0001-22 -R$                       10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           110.000,00R$

PAPELARIA PAPAGAIO VERDE LTDA - ME 09.206.524/0001-08 486,00R$                -R$                       572,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       572,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       1.630,00R$

R.A.D CONSULTORIA FINANCEIRA ADM E JURIDICA LTDA 37.503.243/0001-52 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           70.000,00R$

ROGER ESTEVAM DA SILVA - SERVICOS E COMÉRCIO 26.087.672/0001-70 10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           16.276,69R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           13.410,00R$           129.686,69R$

ROSELI BORGES DOS SANTOS ME 20.934.573/0001-08 540,00R$                180,00R$                700,00R$                600,00R$                360,00R$                180,00R$                180,00R$                180,00R$                -R$                       180,00R$                -R$                       180,00R$                3.280,00R$

SCARAMELLA PRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA LTDA ME 11.580.270/0001-35 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       76,87R$                  76,87R$

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A 69.034.668/0001-56 7.364,09R$             10.096,39R$           11.572,61R$           11.107,81R$           12.420,01R$           11.535,31R$           19.914,14R$           13.877,24R$           14.895,49R$           13.198,69R$           12.424,30R$           14.271,70R$           152.677,78R$

STECSOFT DO BRASIL ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA 05.971.068/0001-31 2.253,27R$             2.316,60R$             2.316,60R$             2.316,57R$             2.316,60R$             2.316,57R$             2.316,60R$             1.833,46R$             1.801,79R$             1.801,78R$             1.801,80R$             1.801,77R$             25.193,41R$

T.S.I. LOCACOES LTDA 36.091.646/0001-79 1.437,90R$             641,00R$                641,00R$                641,00R$                1.794,00R$             641,00R$                2.852,00R$             1.282,00R$             1.842,00R$             1.282,00R$             1.406,38R$             1.282,00R$             15.742,28R$

TELEFONICA BRASIL S.A 02.558.157/0001-62 632,93R$                606,48R$                525,97R$                542,50R$                528,99R$                565,45R$                427,18R$                462,74R$                578,29R$                718,55R$                528,61R$                500,33R$                6.618,02R$

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS A FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS
PROJETO ARUJÁ - 2022

Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Operacionalização da gestão e execução pela Contratada, das atividades e serviços de saúde no Centro de Especialidades Médicas.

CONTRATO DE GESTÃO N° 2984/2019

Prefeitura do Município Arujá
Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Centro Especialidades Médicas
01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:
OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS CNPJ JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS A FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS
PROJETO ARUJÁ - 2022

Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Operacionalização da gestão e execução pela Contratada, das atividades e serviços de saúde no Centro de Especialidades Médicas.

CONTRATO DE GESTÃO N° 2984/2019

Prefeitura do Município Arujá
Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Centro Especialidades Médicas
01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000

TOTAL 756.306,77R$        753.127,92R$        761.001,21R$        752.988,23R$        753.643,72R$        741.807,02R$        688.510,59R$        688.339,76R$        684.362,75R$        690.973,50R$        677.241,54R$        784.024,18R$        8.732.327,19R$